Thôn Cây Điệp, xã K’Dang, huyện Đak Đoa, tỉnh Gia Lai.  

2. Hậu quả của việc đình chỉ: 

Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự này theo 

quy định của pháp luật. 

Trả lại cho nguyên đơn Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương T số tiền tạm ứng án 

phí đã nộp là 3.080.141 đồng (Ba triệu không trăm tám mươi ngàn một trăm bốn mươi 

mốt đồng) theo Biên lai thu tạm ứng phí, lệ phí Tòa án số 0010669, ngày 25/10/2024 

của Chi cục thi hành án dân sự huyện Đak Đoa, tỉnh Gia Lai. 

3. Nguyên đơn, bị đơn có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền 

kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định